INDICAÇÃO Nº
3834
, DE 2007

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado que determine aos órgãos competentes estudos necessários no sentido de implantar a marginal Capuava, com extensão de 1400 metros, para o acesso à Granja Panambi e Fazenda Santa Clara, município de São José dos Campos.

JUSTIFICATIVA

A implantação da marginal Capuava, com extensão de 1400 metros, se faz necessário para o acesso à Granja Panambi e Fazenda Santa Clara, município de São José dos Campos. Tal obra é necessária devido ao grande fluxo de veículos na região.

Por tudo isso, em virtude dos fatos apontados é que apresentamos a presente indicação.

Sala das Sessões, em

Deputado Aloisio Vieira - PDT

SPL - Código de Originalidade: 754008 291007 1929